МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.01.2013 г.

	№ 1

	с. Киндал

	О назначение главного администратора доходов бюджета МО «Киндальского сельского поселения»

1. В связи с изменением принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов и на основании ч.2 ст.20 БК РФ назначить муниципальное казенное учреждение Администрацию Киндальского  сельского поселения главным администратором доходов бюджета Киндальского  сельского поселения по следующим видам доходных источников в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского
сельского поселения

          В.В.Волков
Исп.Петрова Н.Н.
32-1-41
Утверждено Постановлением

№  69        от 27.12.2012 г.

Киндальского сельского поселения

Приложение

Перечень  главных администраторов доходов бюджета МО «Киндальского сельского поселения» и закрепленных за ними источников доходов
	Код

главного

администратора
	Код вида дохода
	Наименование главных администраторов и закрепленных за ними доходов

	Муниципальное казенное учреждение Администрация Киндальского  сельского поселения

	901
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченных в соответствии с законодательными актами Российской федерации на совершение нотариальных действий

	901
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	901
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных  бюджетных учреждений и автономных учреждений)

	901
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	901
	1 11 07 015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями.

	901
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	901
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателем средств бюджетов поселений

	901
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений.

	901
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений), в части основных средств по указанному имуществу

	901
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	901
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений  (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	901
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений  (за исключением имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	901
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	901
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	901
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба. Зачисляемые в бюджеты поселений.

	901
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие не налоговые доходы бюджетов поселений

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	901
	2 00 00000 10 0000 000
	Безвозмездные поступления

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	901
	2 02 04012 10 0000 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	901
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	901
	2 03 05010 10 0000 180
	 Предоставление государственными (муниципальными )  организациями  грантов для  получателей  средств  бюджетов поселений

	901
	2 03 05020 10 0000 180
	 Поступления от денежных  пожертвований, предоставляемых государственными  (муниципальными ) организациями  получателям  средств бюджетов поселений

	901
	2 03 05030 10 0000 180
	Безвозмездные  поступления  в бюджеты поселений от  государственной корпорации  - Фонда  содействия  реформированию  жилищно- коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий  по капитальному  ремонту многоквартирных домов

	901
	2 03 05040 10 0000 180
	Безвозмездные  поступления в бюджеты  поселений от государственной корпорации – Фонда  содействия  реформированию  жилищно- коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий  по переселению граждан  из аварийного жилищного фонда

	901
	2 03 05050 10 0000 180
	Безвозмездные поступления  в бюджеты поселений от государственной корпорации  - Фонда содействия реформированию  жилищно- коммунального  хозяйства на обеспечение  мероприятий  по переселению  граждан  из аварийного жилищного фонда  с учетом  необходимости  развития  малоэтажного жилищного строительства

	901
	2 03 05060 10 0000 180
	Безвозмездные  поступления в бюджеты  поселений от  государственной корпорации – Фонда содействия  реформированию  жилищно- коммунального хозяйства на обеспечение  мероприятий  по  модернизации систем  коммунальной  инфраструктуры

	901
	2 03 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные  поступления от государственных (муниципальных) организаций  в бюджеты поселений

	901
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	901
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступление от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	901
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	901
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет не бюджетными организациями

	901
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений